
     
 
                                                
Säästä vaihtamalla vihreään 
 

Monilla  kotitalouksilla  on  mahdollisuus  säästää  rahaa  vaihtamalla  nykyisestä 
sähkösopimuksestaan  edulliseen  vihreään  sähköön:  säästöt  voivat  nousta  jopa  satoihin 
euroihin  vuodessa.  Suurimmalla  osalla  suomalaisista  sähkönmyyjistä  on  vihreää 
sähköntuotantoa, mutta keskimäärin ne ovat myyneet siitä vain alle puolet. Lähes kaikki 
sähkönmyyjät arvioivat kuitenkin vihreän tuotantonsa lisääntyvän tulevaisuudessa.  
 
 
Vihreä sähkö jopa sekasähköä edullisempaa 
 

Tuoreen  VaasaEMG:n  tekemän  tutkimuksen  mukaan  ns.  vihreä  (uusiutuvilla 
energianlähteillä  tuotettu)  sähkö  on,  vastoin  yleistä  ennakkoluuloa,  hinnaltaan 
kilpailukykyistä  sekasähköön  verrattuna.  Suurella  osalla  kotitalouksista  on  mahdollisuus 
jopa  säästää  rahaa  vaihtamalla  nykyisestä  sopimuksestaan  edulliseen  vihreään  sähköön. 
Esimerkiksi  tammikuun hintatietojen perusteella  sähkölämmitteisessä omakotitalossa asuva 
kuluttaja  sai  170  –  260  euron  vuotuiset  säästöt, mikäli  hän  vaihtoi  edullisimpaan  tarjolla 
olevaan  vihreään  sähköön  keskimääräisestä  sekasähkön  tarjous‐  tai  listahinnasta. 
Hinnoittelussa on kuitenkin suuria yhtiökohtaisia eroja, joten hintavertailu kannattaa. 
 
Kaikkein halvimmat sekasähkön tarjoushinnat alittavat kuitenkin halvimmat vihreän sähkön 
tarjoushinnat. Tosin tämä ero esimerkiksi tammikuussa 2010 oli vain noin 5 %, mikä kerros‐ 
tai rivitaloasukkaalle tarkoittaa muutamia euroja vuodessa. 
 
 
Vihreästä sähköstä myydään alle puolet 
 

Kahdeksalla  kymmenestä  sähkönmyyjästä  on  vihreää  sähköntuotantoa.  Suurin  osa  myös 
myy  sitä  erillisenä  tuotteena kuluttajille  ja yrityksille. Lähes kaikki  sähkönmyyjät arvioivat 
vihreän tuotantonsa lisääntyvän seuraavan kymmenen vuoden aikana. 
 
Sähkönmyyjillä  on  tarjolla  runsaasti myymätöntä  vihreää  sähköä,  joten  loput  tuotannosta 
myydään  sekasähkön  mukana.  Keskimäärin  kukin  yhtiö  on  myynyt  tuotannostaan  alle 
puolet, joten kysyntää voisi olla huomattavasti nykyistä enemmän.  
 
 
 
 



     
 
Tutkimus toteutettiin Vaasan yliopiston vuoden 2009 tutkimusmäärärahoituksella. Tutkimusaineiston 
muodostivat  57  sähkönmyyjän  haastatteluaineisto  sekä  VaasaEMG:n  PriceWatch  –  tutkimuksessa 
kerätty  data  sähkön  tarjoushinnoista  vuosina  2001  –  2010.  Tarkemmat  tiedot  löytyvät  raportista 
”Vihreän  sähkön  tarjonta Suomen  sähkömarkkinoilla”,  joka  löytyy  kokonaisuudessaan VaasaEMG:n 
sivuilta osoitteesta www.vaasaemg.com. 
 
 

 
 
  Vihreä sähkö on mainettaan halvempaa 
 
 
VaasaEMG 
 

VaasaEMG on Vaasan yliopistolla  toimiva  energiamarkkinoihin  erikoistunut  tutkimusyksikkö. VaasaEMG on 
myös osa Vaasan Energiainstituuttia (VEI), joka yhdistää ainutlaatuisella tavalla poikkitieteellisesti energia‐alan 
tutkimusta, konsultointia ja koulutusta. VEI:n osapuolia ovat Vaasan yliopiston energiaan erikoistuneet yksiköt 
sekä  Vaasan  ammattikorkeakoulu  ja  Yrkeshögskolan  Novia.  Lisätietoa  VaasaEMG:stä  löytyy  osoitteesta 
www.vaasaemg.com ja VEI:stä osoitteesta www.vei.fi. 
 
Lisätietoa: 
Teemu Närvä, Tiedotuspäällikkö, VaasaEMG – Vaasan Energiainstituutti, Vaasan yliopisto, PL 700, 
65101 Vaasa, Puh. 0400 817 006, Sähköposti: teemu.narva@vaasaemg.com

http://www.vaasaemg.com/
http://www.vaasaemg.com/
http://www.vei.fi/
mailto:teemu.narva@vaasaemg.com
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